[bookmark: _Hlk142637618][bookmark: _Hlk142637685]EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO. O Prefeito Municipal de Guaíra/SP, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA por Modalidade de Dispensa de Licitação nº26/2025; Processo nº76/2025. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO DE CONSERVADORES DE VACINAS–Contratante: Munic. De Guaíra/SP, Contratada: ANA SILVIA DE SOUZA AGUIAR, CNPJ Nº25.531.076/0001-74, sendo valor total R$19.830,00 (dezenove mil, oitocentos e trinta reais) por 02 (dois) meses de acordo com Art. 75, inc. II, da Lei 14.133/2021 e suas alterações. Depto. de Compras disponibiliza demais documentações pelo site: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao. Guaíra/SP, 04/06/2025–Antônio Manoel da Silva Junior–Prefeito.